
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. dubna od 9:30 hod. 

nepřetržit ě do 17. dubna 2019 do 13:30 hod.   

 u 261  Svitavy - Ž ďárec u Skut če  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    15350 

 � 
 15320 
 a c 

 15322 
 � 

 15382 
 a c 

 15324 
 a c 

 15326 
 a c 

 15328 
 a c 

  15330 
 a c 

 15332 
 a c 

 15334 
 a c 

15336 / 
15348 

 
  Ze stanice           Č. Třebová  Č. Třebová  

0 Svitavy 260 h800    W 5 01  6 00 $! 7 01 $( 8 03 W 8 03  10 03  12 03  $! 13 03  14 03 $+ 15 03 W 16 03 
2 Svitavy zastávka h800    Ý {¢5 04  {¢6 03 Ý {¢7 04 Ý {¢8 06 Ý {¢8 06  {10 06  {12 06  Ý {13 06  {14 06 Ý {15 06 Ý {16 06 
6 Vendolí h803    Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢8 12  {10 12  {12 12  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
8 Vendolí zastávka h803    Ý {¢5 12  {¢6 11 Ý {¢7 12 Ý {¢8 14 Ý {¢8 15  {10 15  {12 15  Ý {13 14  {14 14 Ý {15 14 Ý {16 14 

11 Květná h832   Ý {¢5 17  {¢6 16 Ý {¢7 17 Ý {¢8 18 Ý {¢8 19  {10 19  {12 19  Ý {13 19  {14 18 Ý {15 19 Ý {16 19 
12 Květná zastávka h832   Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢8 21  {10 21  {12 21  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
14 Pomezí h831   Ý {¢5 21  {¢6 21 Ý {¢7 21 Ý {¢8 22 Ý {¢8 24  {10 24  {12 24  Ý {13 24  {14 22 Ý {15 24 Ý {16 24 
17 Pomezí zastávka h830   Ý {¢5 25  {¢6 25 Ý {¢7 25 Ý p¢¢ Ý {¢8 27  {10 27  {12 27  Ý {13 28  {14 26 Ý {15 28 Ý {16 28 
19 Polička h830  /   W 5 28  6 29 $! 7 28 $( 8 28 W 8 30  10 30  12 31  $! 13 32  14 30 $+ 15 31 W 16 31 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15354 

 � e 

 15350 

 � e 

 15350 / 
5318 

 � e 

15320 / 
15352 

 � e 

  15382 / 
15324 

 � e 

15326 

 � e 

15328 

 � e 

5334 

 � e 

 15330 / 
15356 

 � e 

15332 

 � e 

15334 

 � e 

 15336 / 
15348 

 � 
 Polička h830    W 5 30  6 31    8 32  10 32  12 33 $( 12 50 W 13 34  14 32 $+ 15 33  16 33 

23 Sádek u Poličky h836 (Na Bělidle)   Ý ¢5 50  ¢6 51    ¢8 52  ¢10 52  ¢12 53 Ý ¢13 10 Ý ¢13 54  ¢14 52 Ý ¢15 53  ¢16 53 
23 Sádek u Poličky h836 (Jílkův Mlýn)   Ý ¢5 51  ¢6 52    ¢8 53  ¢10 53  ¢12 54 Ý ¢13 11 Ý ¢13 55  ¢14 53 Ý ¢15 54  ¢16 54 
25 Oldřiš h836    Ý ¢5 53  ¢6 54    ¢8 55  ¢10 55  ¢12 56 Ý ¢13 13 Ý ¢13 57  ¢14 55 Ý ¢15 56  ¢16 56 
26 Borová u Poličky zastávka h835   Ý ¢5 55  ¢6 56    ¢8 57  ¢10 57  ¢12 58 Ý ¢13 15 Ý ¢13 59  ¢14 57 Ý ¢15 58  ¢16 58 
28 Borová u Poličky h835 /   Ý 5 57  6 58    8 59  10 59  13 00 Ý 13 17 Ý 14 01  14 59 Ý 16 00  17 00 

 Borová u Poličky h835  W 4 23 $( 5 23 Ý 5 58  6 59    9 00  11 00  13 01 Ý 13 18 Ý 14 02 $* 15 00 $+ 16 01  17 01 
35 Pustá Kamenice h767  W 4 38 $( 5 38 Ý 6 13 $( 7 14   $( 9 15  11 15  13 16 Ý 13 33 Ý 14 17 W 15 15 W 16 16 $* 17 16 
37 Čachnov h767    Ý 6 17 E 7 18   Ý 9 19   Ý 13 37 Ý 14 21 Ý 15 19 Ý 16 20 Ý 17 20 
41 Krouna h760    Ý ¢6 22 Ý ¢7 23   Ý ¢9 24   Ý ¢13 42 Ý ¢14 26 Ý ¢15 24 Ý ¢16 25 Ý ¢17 25 
42

  
Krouna zastávka h760   Ý ¢6 23 Ý ¢7 24   Ý ¢9 25   Ý ¢13 43 Ý ¢14 27 Ý ¢15 25 Ý ¢16 26 Ý ¢17 26 

47 Předhradí h776   Ý ¢6 28 Ý ¢7 29   Ý ¢9 30   Ý ¢13 48 Ý ¢14 32 Ý ¢15 30 Ý ¢16 31 Ý ¢17 31 
50 Skuteč h770    Ý 6 32 Ý 7 33   Ý 9 34   Ý 13 52 Ý 14 36 Ý 15 34 Ý 16 35 Ý 17 35 
53 Žďárec u Skut če 238 h770 /   W 6 40 E 7 41   $( 9 42   $( 14 00 W 14 39 W 15 42 W 16 43 $* 17 43 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   15338 
 a c 

 15340 
 a c 

  15342 
 a c 

 15346 
 � 

        

  Ze stanice      Č. Třebová         
0 Svitavy 260 h800   $+ 17 03  18 04   20 03  22 32         
2 Svitavy zastávka h800   Ý {17 06  {18 07   {20 06  {22 35         
6 Vendolí h803   Ý p¢¢  p¢¢   {20 12  {22 41         
8 Vendolí zastávka h803   Ý {17 14  {18 15   {20 15  {22 44         

11 Květná h832  Ý {17 19  {18 19   {20 20  {22 48         
12 Květná zastávka h832  Ý p¢¢  p¢¢   {20 22  {22 50         
14 Pomezí h831  Ý {17 24  {18 24   {20 25  {22 54         
17 Pomezí zastávka h830  Ý {17 28  {18 28   {20 29  {22 57         
19 Polička h830  /  $+ 17 31  18 31   20 32  23 00         
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 15358 

 � e 

15338 

 � e 

15340 

 � e 

 15342 

 � e 

15346 

 � e 

        

 Polička h830  $( 16 50 $+ 17 33  18 33   20 33  23 02         
23 Sádek u Poličky h836 (Na Bělidle) Ý ¢17 10 Ý ¢17 53  ¢18 53   ¢20 53  ¢23 22         
23 Sádek u Poličky h836 (Jílkův Mlýn) Ý ¢17 11 Ý ¢17 54  ¢18 54   ¢20 54  ¢23 23         
25 Oldřiš h836  Ý ¢17 13 Ý ¢17 56  ¢18 56   ¢20 56  ¢23 25         
26 Borová u Poličky zastávka h835 Ý ¢17 15 Ý ¢17 58  ¢18 58   ¢20 58  ¢23 27         
28 Borová u Poličky h835 / Ý 17 17 Ý 18 00  19 00   21 00  23 30         

 Borová u Poličky h835  Ý 17 18 Ý 18 01 $* 19 01  $* 21 01          
35 Pustá Kamenice h767  Ý 17 33 Ý 18 16 $* 19 17  $* 21 17          
37 Čachnov h767  Ý 17 37 Ý 18 20             
41 Krouna h760  Ý ¢17 42 Ý ¢18 25             
42

  
Krouna zastávka h760 Ý ¢17 43 Ý ¢18 26             

47 Předhradí h776 Ý ¢17 48 Ý ¢18 31             
50 Skuteč h770  Ý 17 52 Ý 18 35             
53 Žďárec u Skut če 238 h770 / $( 18 00 $+ 18 43             

  Do stanice               

 
Vysvětlivky: 
e       spoj náhradní autobusové dopravy   $(    jede v E a F 
W    jede v pracovní dny $*    jede v W a E  
E, F  dny v týdnu, jede v sobotu, neděli $+    jede v W a F  
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 12. dubna od 9:30 hod. (počínaje 
BUS 15326, 15331) nepřetržitě do 17. dubna 2019 do 13:30 hod. (vlaky Os 15330, 
15335 jedou bez omezení) proběhne nepřetržitá výluka traťové koleje na trati č. 
261 v úseku Polička – Žďárec u Skutče.  
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání 
výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního 
řádu. 
 
Z důvodu uzavírky železničního přejezdu v obci Borová a z důvodu stavby 
kanalizace v obci Kamenec u Poličky pojedou autobusy náhradní dopravy po 
objízdné trase přes obec Korouhev. 
 
Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. dubna od 9:30 hod. 

nepřetržit ě do 17. dubna 2019 do 13:30 hod.   

 v 261  Žďárec u Skut če - Svitavy  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15321 

 � e 

 15323 

 � e 

 15325 

 � e 

 15351 

 � e 

 5331 / 
15327 

 � e 

 4 15327 

 � e 

 15329 

 � e 

 15353 

 � e 

 5333 

 � e 

 15331 

 � e 

 15333 

 � e 

 15335 

 � e 

 15337 

 � e 

 4 15337 

 � e 

  Ze stanice               
0 Žďárec u Skut če 238 h770      W 6 23  E 8 23 E 8 42 $( 9 58    W 14 23 W 14 45 
3 Skuteč h770      Ý ¢6 25  Ý ¢8 25 Ý ¢8 44 Ý ¢10 00    Ý ¢14 25 Ý ¢14 47 
6 Předhradí h776     Ý ¢6 28  Ý ¢8 28 Ý ¢8 47 Ý ¢10 03    Ý ¢14 28 Ý ¢14 50 

11 Krouna zastávka h760     Ý ¢6 33  Ý ¢8 33 Ý ¢8 52 Ý ¢10 08    Ý ¢14 33 Ý ¢14 55 
12 Krouna h760      Ý ¢6 34  E ¢8 34 Ý ¢8 53 Ý ¢10 09    Ý ¢14 34 Ý ¢14 56 
16

  
Čachnov h767      W ¢6 39  $( ¢8 39 Ý ¢8 58 Ý ¢10 14    W ¢14 39 Ý ¢15 01 

18 Pustá Kamenice h767   W 4 43  5 44  6 44   8 44 Ý 9 03 Ý 10 19 W 10 44  12 44 W 13 44  14 44 Ý 15 06 
25 Borová u Poličky h835  /   Ý ¢4 52  ¢5 53  ¢6 53   ¢8 53 Ý ¢9 12 Ý ¢10 28 n ¢10 53  ¢12 53 n ¢13 53  ¢14 53 Ý ¢15 15 

 Borová u Poličky h835 W 3 48 $( 4 49 Ý ¢4 53  ¢5 54  ¢6 54 W 7 05  ¢8 54 Ý ¢9 13 Ý ¢10 29 n ¢10 54  ¢12 54 n ¢13 54  ¢14 54 Ý ¢15 16 
27 Borová u Poličky zastávka h835 Ý ¢3 51 Ý ¢4 52 Ý ¢4 56  ¢5 57  ¢6 57 Ý ¢7 08  ¢8 57 Ý ¢9 16 Ý ¢10 32 n ¢10 57  ¢12 57 n ¢13 57  ¢14 57 Ý ¢15 19 
28 Oldřiš h836 Ý ¢3 53 Ý ¢4 54 Ý ¢4 58  ¢5 59  ¢6 59 Ý ¢7 10  ¢8 59 Ý ¢9 18 Ý ¢10 34 n ¢10 59  ¢12 59 n ¢13 59  ¢14 59 Ý ¢15 21 
30 Sádek u Poličky h836 (Jílkův Mlýn) Ý ¢3 56 Ý ¢4 57 Ý ¢5 01  ¢6 02  ¢7 02 Ý ¢7 13  ¢9 02 Ý ¢9 21 Ý ¢10 37 n ¢11 02  ¢13 02 n ¢14 02  ¢15 02 Ý ¢15 24 
30 Sádek u Poličky h836 (Na Bělidle) Ý ¢3 57 Ý ¢4 58 Ý ¢5 02  ¢6 03  ¢7 03 Ý ¢7 14  ¢9 03 Ý ¢9 22 Ý ¢10 38 n ¢11 03  ¢13 03 n ¢14 03  ¢15 03 Ý ¢15 25 
34 Polička h830 / W 4 22 $( 5 23 W 5 27  6 28  7 28 W 7 39  9 28 E 9 47 $( 11 03 W 11 28  13 28 W 14 28  15 28 W 15 50 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15321 

 � 
 15323 
 a c 

 15325 
 a c 

 15351 
 � 

 15327 
 a c 

  15329 
 a c 

   15331 
 a c 

 15333 
 a c 

 15335 
 a c 

 15337 
 a c 

 

 Polička h830  W 4 24 $( 5 25 W 5 29  6 30  7 30   9 31    11 31  13 33 W 14 31  15 32  
36 Pomezí zastávka h830 Ý {¢4 27 Ý {¢5 28 Ý {¢5 32  {¢6 33  {¢7 33   {¢9 34    {11 34  {13 35 Ý {14 34  {15 35  
39 Pomezí h831 Ý {¢4 31 Ý {¢5 32 Ý {¢5 36  {¢6 37  {¢7 37   {¢9 38    {11 38  {13 39 Ý {14 38  {15 39  
41 Květná zastávka h832  Ý {¢4 34 Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   {¢9 41    {11 41  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  
42 Květná h832 Ý {¢4 36 Ý {¢5 36 Ý {¢5 40  {¢6 41  {¢7 41   {¢9 43    {11 43  {13 43 Ý {14 42  {15 43  
45 Vendolí zastávka h803  Ý {¢4 39 Ý {¢5 40 Ý {¢5 44  {¢6 45  {¢7 45   {¢9 46    {11 46  {13 47 Ý {14 46  {15 47  
47 Vendolí h803  Ý {¢4 42 Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   {¢9 49    {11 49  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  
51 Svitavy zastávka h800 Ý {¢4 48 Ý {¢5 48 Ý {¢5 52  {¢6 52  {¢7 53   {¢9 55    {11 55  {13 55 Ý {14 54  {15 55  
53 Svitavy 260 h800  / W 4 52 $( 5 52 W 5 56  6 56  7 57   9 59    11 59  13 59 W 14 58  15 59  

  Do stanice    Č. Třebová           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15339 

 � e 

 15341 

 � e 

 15349 

 � e 

  5341 / 
15343 

 � e 

 15355 / 
15345 

 � e 

 4 15355 

 � e 

 15347 

 � e 

 15347 

 � e 

     

  Ze stanice               
0 Žďárec u Skut če 238 h770   W 16 25   W 17 20  18 27  18 43        
3 Skuteč h770   Ý ¢16 27   Ý ¢17 26  ¢18 29  ¢18 45        
6 Předhradí h776  Ý ¢16 30   Ý ¢16 29  ¢18 32  ¢18 48        

11 Krouna zastávka h760  Ý ¢16 35   Ý ¢16 34  ¢18 37  ¢18 53        
12 Krouna h760   Ý ¢16 36   Ý ¢16 35  ¢18 38  ¢18 54        
16

  
Čachnov h767   Ý ¢16 41   W ¢16 40  ¢18 43  ¢18 59        

18 Pustá Kamenice h767 W 15 44 Ý 16 46 $( 16 44  $+ 17 44  18 48  19 04 W 20 44 E 21 17      
25 Borová u Poličky h835  / W ¢15 53 Ý ¢16 55 n ¢16 53  n ¢17 53  ¢18 57  ¢19 13 n ¢20 53 E ¢21 26      

 Borová u Poličky h835 $+ ¢15 54 Ý ¢16 56 n ¢16 54  n ¢17 54  ¢18 58  ¢19 14 n ¢20 54       
27 Borová u Poličky zastávka h835 n ¢15 57 Ý ¢16 59 n ¢16 57  n ¢17 57  ¢19 01  ¢19 17 n ¢20 57       
28 Oldřiš h836 n ¢15 59 Ý ¢17 01 n ¢16 59  n ¢17 59  ¢19 03  ¢19 19 n ¢20 59       
30 Sádek u Poličky h836 (Jílkův Mlýn) n ¢16 02 Ý ¢17 04 n ¢17 02  n ¢18 02  ¢19 06  ¢19 22 n ¢21 02       
30 Sádek u Poličky h836 (Na Bělidle) n ¢16 03 Ý ¢17 05 n ¢17 03  n ¢18 03  ¢19 07  ¢19 23 n ¢21 03       
34 Polička h830 / $+ 16 28 W 17 30 $( 17 28  $+ 18 28  19 32  19 48 W 21 28       
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15339 

 a c 
 15341 
 a c 

 15349 
 a c 

  15343 
 a c 

 15345 
 a c 

        

 Polička h830  $+ 16 32 W 17 32 $( 17 32  $+ 18 32  19 34         
36 Pomezí zastávka h830 Ý {16 35 Ý {17 35 Ý {17 35  Ý {18 35  {19 36         
39 Pomezí h831 Ý {16 39 Ý {17 39 Ý {17 39  Ý {18 39  {19 40         
41 Květná zastávka h832  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý {18 42  p¢¢         
42 Květná h832 Ý {16 43 Ý {17 44 Ý {17 44  Ý {18 44  {19 44         
45 Vendolí zastávka h803  Ý {16 47 Ý {17 47 Ý {17 47  Ý {18 47  {19 47         
47 Vendolí h803  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢         
51 Svitavy zastávka h800 Ý {16 55 Ý {17 55 Ý {17 55  Ý {18 55  {19 55         
53 Svitavy 260 h800  / $+ 16 59 W 17 59 $( 17 59  $+ 18 59  19 59         

  Do stanice               

 
Vysvětlivky: 
e       spoj náhradní autobusové dopravy   $(    jede v E a F 
W    jede v pracovní dny $*    jede v W a E  
E, F  dny v týdnu, jede v sobotu, neděli $+    jede v W a F  
  
 
 
 

Umístění zastávek ND: 
Žďárec u Skutče – před staniční budovou 
Skuteč – před staniční budovou (na silnici II / 358) 
Předhradí – BUS zastávka „Předhradí“ 
Krouna zastávka – u železničního přejezdu 
Krouna – BUS zastávka „Krouna, kampelička” 
Čachnov – před staniční budovou 
Pustá Kamenice – BUS zastávka „Pustá Kamenice, točna“, 
Pustá Kamenice zastávka – BUS zastávka „Pustá Kamenice, točna“, 
Borová u Poličky – před staniční budovou 
Borová u Poličky zastávka – za evangelickým kostelem 
Oldřiš – u „Mokrejšů“ 
Sádek u Poličky – „Jílkův Mlýn“ a „Na Bělidle“ 
Polička – před staniční budovou 
 

 


